
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD NAKAMURA MIchihiko [JPN] NAME OF COURSE

Yamabiko Course A
REFEREE TANABE Kota [JPN] START 1550m

FINISH 1371m
CHIEF OF RACE OTAKI Norihisa [JPN] VERTICAL DROP 179m

FIS-HOMOLOG. No. 12036/04/16

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER GUMIZAWA Toshiaki [JPN] COURSE SETTER SEKI Rina [JPN]
FORE RUNNER - A - KONO Taiga FORE RUNNER - A - KONO Taiga
FORE RUNNER - B - MORIYAMA Taiga FORE RUNNER - B - MORIYAMA Taiga
FORE RUNNER - C - TAKAHASHI Kakeru FORE RUNNER - C - TAKAHASHI Kakeru
FORE RUNNER - D - SHINKAI Yujin FORE RUNNER - D - SHINKAI Yujin

NUMBER OF GATES 56(54) START TIME 10:05 NUMBER OF GATES 61(58) START TIME 12:05
WEATHER Fine SNOW Soft WEATHER Fine SNOW Soft
START/FINISH TEMP. 5℃ / 5℃ START/FINISH TEMP. 8℃ / 8℃

F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 15 307813 MAEDA Chisaki JPN 98 48.39 52.19 1:40.58 0.00
2 7 308013 WAKATSUKI Arata JPN 00 48.16 52.69 1:40.85 1.96
3 5 307120 ARAI Makiko JPN 93 49.22 53.18 1:42.40 13.21
4 4 308304 WATANABE Eren JPN 03 49.47 52.96 1:42.43 13.43
5 12 307601 ISHIBASHI Miki JPN 96 49.15 53.51 1:42.66 15.10
6 1 308024 CHIKUNI Fuka JPN 00 49.76 53.20 1:42.96 17.27
7 8 308020 MAEDA Marino JPN 00 49.37 53.69 1:43.06 18.00
8 14 308209 MAKINO Momo JPN 02 50.13 53.44 1:43.57 21.70
9 11 308125 MIYAZAKI Junna JPN 01 49.82 53.76 1:43.58 21.77

10 13 308228 HONDA Hina JPN 02 50.03 53.63 1:43.66 22.35
11 9 308083 WATANABE Nagisa JPN 01 50.44 53.69 1:44.13 25.77
12 18 308300 OTA Akari JPN 03 50.91 54.15 1:45.06 32.52
13 17 308378 KIRIKUBO Kizuna JPN 04 51.44 53.68 1:45.12 32.95
14 6 308030 YOKOUCHI Maharu JPN 00 51.32 54.79 1:46.11 40.14
15 22 308008 INAMOTO Natsuki JPN 00 51.83 55.80 1:47.63 51.17
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OFFICIAL RESULTS

2021 FIS NOZAWAONSEN CUP
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F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 20 308068 OTSU Momo JPN 00 52.09 56.51 1:48.60 58.21
17 27 308385 SHIMIZU Yuna JPN 04 52.62 56.12 1:48.74 59.22
18 25 308035 ITANI Azusa JPN 00 53.21 55.77 1:48.98 60.97
19 21 307904 OGAWA Akari JPN 99 52.94 56.30 1:49.24 62.85
20 26 308420 NEISHI Hinano JPN 04 53.19 56.10 1:49.29 63.22
21 28 308335 KUMAMOTO Kokona JPN 03 52.99 56.37 1:49.36 63.72
22 24 308392 YAMADA Yukina JPN 04 53.05 56.45 1:49.50 64.74
23 32 308354 KITAMORI Nagisa JPN 03 53.85 57.19 1:51.04 75.92
24 36 308412 INOUE Hijiri JPN 04 54.42 57.35 1:51.77 81.22
25 31 308411 KUBO Noa JPN 04 54.96 57.24 1:52.20 84.34
26 30 308111 SATO Rinka JPN 01 56.02 56.65 1:52.67 87.75
27 29 308380 KOYANAGI Karin JPN 04 54.62 58.13 1:52.75 88.33
28 37 308414 YAMAURA Aika JPN 04 57.48 59.89 1:57.37 121.86
29 35 308419 AKEBONO Nagomi JPN 04 57.62 1:01.05 1:58.67 131.30
30 33 308321 SASAGAWA Izumi JPN 03 58.24 1:01.65 1:59.89 140.15

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
16 308208 YAMAMOTO Amane JPN 02
19 308057 KATSUMASA Yukino JPN 00
23 308302 KOBAYASHI Mio JPN 03
34 308413 MORIMURA Miku JPN 04
38 308383 OZAKI Kaede JPN 04

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
3 308372 ABE Kisara JPN 04 GATE No. 54 , ICR 629.3

10 307883 IKARASHI Shino JPN 99 GATE No. 56 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
2 307603 KOTSUGAI Seika JPN 96

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

FIS TD NAKAMURA MIchihiko [JPN] 810
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THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 15 307813 MAEDA Chisaki JPN 25.60 25.60 0.00
2 7 308013 WAKATSUKI Arata JPN 34.43 34.43 1.96
3 5 307120 ARAI Makiko JPN 43.73
4 4 308304 WATANABE Eren JPN 36.58 36.58 13.43
5 12 307601 ISHIBASHI Miki JPN 41.29 41.29 15.10
6 1 308024 CHIKUNI Fuka JPN 44.73
7 8 308020 MAEDA Marino JPN 40.78 40.78 18.00
8 14 308209 MAKINO Momo JPN 54.25
9 11 308125 MIYAZAKI Junna JPN 55.15

10 13 308228 HONDA Hina JPN 55.85

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

1 15 307813 MAEDA Chisaki JPN 25.60
2 7 308013 WAKATSUKI Arata JPN 34.43
4 4 308304 WATANABE Eren JPN 36.58
7 8 308020 MAEDA Marino JPN 40.78
5 12 307601 ISHIBASHI Miki JPN 41.29

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 178.68

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 178.68
Race Points of Corresponding Competitors (C) 48.49

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 30.887

Rounded 30.89
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 33.89

Penalty Applied 33.89

FIS TD NAKAMURA MIchihiko [JPN] 810
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(日本人のみ)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 中村　　実彦 [長野] コース名

やまびこＡコース
主審 田辺　幸汰 [長野] スタート地点 1550m

フィニッシュ地点 1371m
競技委員長 大瀧　詞久 [長野] 標高差 179m

ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-71/94

１本目 ２本目
コースセッター 桾沢　俊明 [新潟] コースセッター 関　理奈 [長野]
前走者 - A - 河野　大峨 前走者 - A - 河野　大峨
前走者 - B - 森山　大雅 前走者 - B - 森山　大雅
前走者 - C - 高橋　駆琉 前走者 - C - 高橋　駆琉
前走者 - D - 新海　悠仁 前走者 - D - 新海　悠仁

旗門数 56(54) スタート時間 10:05 旗門数 61(58) スタート時間 12:05
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 5℃ スタート／フィニッシュ気温 8℃ / 8℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 15 03010549 前田 知沙樹 松本大学 48.39 52.19 1:40.58 0.00
2 7 03012627 若月 新 東海大学 48.16 52.69 1:40.85 1.96
3 5 03005235 新井 真季子 岐阜日野自動車SC 49.22 53.18 1:42.40 13.21
4 4 03016672 渡邉 愛蓮 長野俊英高校 49.47 52.96 1:42.43 13.43
5 12 03008630 石橋 未樹 ｶﾞｽﾜﾝｽｷｰﾁｰﾑ 49.15 53.51 1:42.66 15.10
6 1 03011630 千國 楓花 日本大学 49.76 53.20 1:42.96 17.27
7 8 03012638 前田 茉里乃 松本大学 49.37 53.69 1:43.06 18.00
8 14 03015497 牧野 桃 八海高校 50.13 53.44 1:43.57 21.70
9 11 03013567 宮崎 純奈 慶應義塾大学 49.82 53.76 1:43.58 21.77

10 13 03015192 本田 陽菜 札幌第一高校 50.03 53.63 1:43.66 22.35
11 9 03014459 渡邊 渚 高田自衛隊ｽｷｰ部 50.44 53.69 1:44.13 25.77
12 18 03016678 太田 朱里 白馬高校 50.91 54.15 1:45.06 32.52
13 17 03017786 切久保 絆 白馬高校 51.44 53.68 1:45.12 32.95
14 6 03012626 横内 真晴 ｻﾝﾘﾝ株式会社 51.32 54.79 1:46.11 40.14
15 22 03012655 稲元 菜月 法政大学 51.83 55.80 1:47.63 51.17
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 20 03016845 大津 萌々 武庫川女子大学 52.09 56.51 1:48.60 58.21
17 27 03017769 清水 優奈 飯山高校 52.62 56.12 1:48.74 59.22
18 25 03014795 井谷 梓 京都産業大学 53.21 55.77 1:48.98 60.97
19 21 03011296 小川 あかり 日本大学 52.94 56.30 1:49.24 62.85
20 26 03017495 根石 陽菜乃 朝日塾中等教育学校 53.19 56.10 1:49.29 63.22
21 28 03017227 熊本 心優 鳥取城北高等学校 52.99 56.37 1:49.36 63.72
22 24 03017707 山田 雪菜 富山第一高校 53.05 56.45 1:49.50 64.74
23 32 03017154 北森 渚砂 石井スポーツスキーク 53.85 57.19 1:51.04 75.92
24 36 03016780 井上 聖 福知山成美高校 54.42 57.35 1:51.77 81.22
25 31 03018565 久保 乃愛 福井工業大学附属福井 54.96 57.24 1:52.20 84.34
26 30 03013094 佐藤 梨花 専修大学 56.02 56.65 1:52.67 87.75
27 29 03017771 小栁 花梨 飯山高校 54.62 58.13 1:52.75 88.33
28 37 03018316 山浦 愛花 新井高校 57.48 59.89 1:57.37 121.86
29 35 03016868 明保能 和 村岡高校 57.62 1:01.05 1:58.67 131.30
30 33 03018348 笹川 泉 追手門学院大手前高校 58.24 1:01.65 1:59.89 140.15

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
16 03014964 山本 天嶺 新井高校
19 03016259 勝正 雪乃 名古屋学芸大学
23 03016699 小林 美桜 佐久長聖高校
34 03017776 森村 実紅 新井高校
38 03017874 尾﨑 楓 関根学園高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
3 03016499 阿部 きさら 足利大附属高校 GATE No. 54 , ICR 629.3

10 03010698 五十嵐 紫乃 慶応義塾大学 GATE No. 56 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
2 03008646 小番 聖夏 宇都宮スキークラブ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 中村　　実彦 [長野] 16096/97
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(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 15 03010549 前田 知沙樹 松本大学 23.00
2 7 03012627 若月 新 東海大学 23.00 23.00 1.96
3 5 03005235 新井 真季子 岐阜日野自動車SC 17.72 17.72 13.21
4 4 03016672 渡邉 愛蓮 長野俊英高校 17.39 17.39 13.43
5 12 03008630 石橋 未樹 ｶﾞｽﾜﾝｽｷｰﾁｰﾑ 25.26
6 1 03011630 千國 楓花 日本大学 11.73 11.73 17.27
7 8 03012638 前田 茉里乃 松本大学 24.34
8 14 03015497 牧野 桃 八海高校 24.86
9 11 03013567 宮崎 純奈 慶應義塾大学 21.44 21.44 21.77

10 13 03015192 本田 陽菜 札幌第一高校 23.72

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

6 1 03011630 千國 楓花 日本大学 11.73
4 4 03016672 渡邉 愛蓮 長野俊英高校 17.39
3 5 03005235 新井 真季子 岐阜日野自動車SC 17.72
9 11 03013567 宮崎 純奈 慶應義塾大学 21.44
1 15 03010549 前田 知沙樹 松本大学 23.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 91.28

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 91.28
該当選手のレースポイント (C) 67.64

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 11.492

四捨五入 11.49
加算値 3.00

補正値（[-]Ｚ値） 0.00
ペナルティ計算値 14.49

適用ペナルティ 23.00

技術代表 中村　　実彦 [長野] 
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